

## **Pertent ApS**

c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 16 98 45 90

**Årsrapport for 2019/20**  
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2020

---

Jens Frimodt Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pertent ApS  
c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16 98 45 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 16. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jens Frimodt Nielsen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive psykologikurser og terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.999.633, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.318.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.280.832</b>	<b>1.145</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-625.433</u>	<u>-558</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>655.399</b>	<b>587</b>
Finansielle indtægter		1.963.648	1.473
Finansielle omkostninger		<u>-42.949</u>	<u>-42</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.576.098</b>	<b>2.018</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-576.465</u>	<u>-448</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.999.633</u></b>	<b><u>1.570</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50
Overført resultat		<u>1.949.633</u>	<u>1.520</u>
		<b><u>1.999.633</u></b>	<b><u>1.570</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		6.555	7
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.854	423
Andre tilgodehavender		100.000	0
Selskabsskat		64.679	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14
<b>Tilgodehavender</b>		<u>711.533</u>	<u>437</u>
Værdipapirer		34.080.304	31.843
<b>Værdipapirer</b>		<u>34.080.304</u>	<u>31.843</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.327.613</u>	<u>1.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>36.119.450</u>	<u>33.982</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>36.126.005</u></u>	<u><u>33.989</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		34.068.747	32.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>34.318.747</u></b>	<b><u>32.369</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.137.209	1.059
Selskabsskat		302.101	235
Anden gæld		367.948	326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.807.258</u></b>	<b><u>1.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.807.258</u></b>	<b><u>1.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>36.126.005</u></u></b>	<b><u><u>33.989</u></u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	620.077	553		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.356</u>	<u>5</u>		
	<b><u>625.433</u></b>	<b><u>558</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	566.346	443		
Skat udland, ikke refunderbar	<u>10.119</u>	<u>5</u>		
	<b><u>576.465</u></b>	<b><u>448</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>skabsåret</u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	32.119.114	50.000	32.369.114
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.949.633</u>	<u>50.000</u>	<u>1.999.633</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>34.068.747</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>34.318.747</u></b>